
Besluit van de provinciesecretaris van 23 april 2024, 2236574/2236576 tot 

wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie 

Beleid 

De provinciesecretaris van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat gedeputeerde staten op 17 oktober 2023 de raamovereenkomst publieke snelladers 

MetropoolRegioAmsterdam-Elektrisch (MRA-E) ten behoeve van de uitvoering van het werkprogramma 

MRA-E zijn aangegaan met als doel elektrisch vervoer in de gemeenten van de provincie Noord-Holland 

te stimuleren en publieke laadinfrastructuur te realiseren; 

  

overwegende dat onder deze raamovereenkomst nadere opdrachten worden verstrekt in de vorm van 

het toekennen van een specifieke locatie waarop snelladers dienen te worden gerealiseerd en geëxploi- 

teerd; 

  

overwegende dat op grond daarvan de directeur en de sectormanager mobiliteit van de directie Beleid 

nadere opdrachten dienen aan te gaan en om die reden het Besluit mandaat, volmacht en machtiging 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland op 23 april 2024 is gewijzigd; 

  

overwegende dat in dat kader ook het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging van de directie 

Beleid dient te worden aangepast; 

  

overwegende dat de directie Beleid per 1 mei 2024 een nieuwe sectorindeling krijgt; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
Het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie Beleid wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In bijlage 1, wordt na onderdeel 6. Overige besluiten met financiële gevolgen 1 artikel ingevoegd, lui- 

dende: 

  

Artikel 6a 

  

MRA-E 

tot en met het drempelbedrag 

Europees aanbesteden voor 

dienstenconcessies 

Directeur Be- 

leid 

het nemen van besluiten tot het aangaan en het aan- 

gaan van nadere opdrachten op basis van de door ge- 

deputeerde staten aangegane raamovereenkomst pu- 

blieke snelladers MRA-E ten behoeve van de uitvoering 

van het werkprogramma MRA-Elektrisch 

tot en met het drempelbedrag 

Europees aanbesteden voor 

Leveringen en Diensten 

Sectormana- 

ger Mobiliteit 

het nemen van besluiten tot het aangaan en het aan- 

gaan van nadere opdrachten op basis van de door ge- 

deputeerde staten aangegane raamovereenkomst pu- 

blieke snelladers MRA-E ten behoeve van de uitvoering 

van het werkprogramma MRA-Elektrisch 

  

B. 

In bijlage I, wordt in artikel 3. Bevoegdheden zonder financiële gevolgen, onder c “sectormanager 

Omgevingsbeleid” vervangen door “sectormanager Gezonde Leefomgeving en Klimaat”. 

  

C. 

In bijlage I wordt het kopje 4. “Besluiten sector - Ruimtelijke Ordening” vervangen door “Besluiten 

sector Ruimtelijke Strategie en Opgaven”. 

  

D. 

In bijlage I wordt in artikel 4. Besluiten sector -Ruimtelijke ordening onder a “Sectormanager Ruimtelijke 

Ontwikkeling” vervangen door Sectormanager Ruimtelijke Strategie en Opgaven”. 

Nr. 9812 

PROVINCIAAL BLAD 4 juli 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 9812 4 juli 2024 1 



ARTIKEL II   
1. Artikel I, onderdeel A treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het Provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2024 en geldt tot 1 januari 2028. 

2. Artikel I, onderdelen B, C, D van dit besluit treden in werking op 1 mei 2024. 

Haarlem, 23 april 2024 

Namens gedeputeerde staten van Noord-Holland, 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Provinciaal blad 2024 nr. 9812 4 juli 2024 2 


